
Zarządzenie Nr 120/2024 

Burmistrza Głowna 

z dnia 1 lipca 2024 r. 
 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Burmistrza Głowna do spraw wyborów 
i referendów 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2428 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Panią Justynę Białek Pełnomocnikiem Burmistrza Głowna do spraw 

wyborów i referendów, zwanym dalej „Pełnomocnikiem”, w celu realizacji zadań związanych 

z wyborami i referendami na obszarze Gminy Miasta Głowno, w rozumieniu przepisów 

Kodeksu wyborczego. 

 § 2.1. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) zapewnienie wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów  

i referendów na obszarze Gminy Miasta Głowno; 

2) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno-materialnych obwodowym i terytorialnym 

komisjom wyborczym; 

3) zapewnienie bezpieczeństwa i porządku w trakcie realizacji zadań, o których mowa  

w pkt 1 i 2; 

4) współdziałanie z Krajowym Biurem Wyborczym – Delegaturą w Łodzi. 

2. Pełnomocnik zobowiązany jest do opracowania preliminarza kosztów związanych  

z realizacją zadań, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. W realizacji swoich zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Zastępcy Burmistrza 

Głowna. 

§ 4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Głownie do udzielania 

Pełnomocnikowi niezbędnej pomocy przy realizacji zadań, o których mowa w § 2 ust. 1. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Burmistrza Głowna 

      /-/ 

Beata Wszołek-Lewandowska 

  

  


